15/12/2022 14:52 SEI/UnB - 9043486 - Ato

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10085258&infra_sistema… 1/1

ATO DA DIREÇÃO DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA Nº 052/2022

Retifica o Ato da Direção 049/2022 que
designa comissão para elaboração de edital
de Concurso Público na área de
Fundamentos Sociológicos da Educação
Física

O DIRETOR da Faculdade de Educação Física da  UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições
Estatutárias e Regimentais,

R E S O L V E :

Retificar o Ato da Direção 049/2022 que passa a ter a seguinte redação:

Art. 1º Designar Comissão composta pelos professores DANIEL CANTANHEDE BEHMOIRAS,
JONATAS MAIA DA COSTA e JÚLIA APARECIDA DEVIDÉ NOGUEIRA para, sob a presidência do primeiro, no
prazo de 45 dias, elaborar edital de Concurso Público para o cargo de Professor de Magistério Superior na
área de Fundamentos Sociológicos da Educação Física.

Art. 2º  Este ato entre em vigor na data da publicação.

Brasília, 02 de dezembro de 2022

Martim Francisco Bottaro Marques
Diretor - FEF/UnB

Documento assinado eletronicamente por Martim Francisco Bottaro Marques, Diretor(a) da
Faculdade de Educação Física, em 02/12/2022, às 09:18, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 9043486 e
o código CRC 99D9F4A8.

Referência: Processo nº 23106.139143/2018-65 SEI nº 3235192

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
02/12/2022